
 

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma 49 -87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it  e-mail certificata  csic85400e@pec.istruzione.it  

sitoweb: www.iccasalidelmanco2.edu.it 

  
 

 

Prot. n. 1937/II.6 

Del 03/10/2020 

Al Direttore dei Serv. Gen.li e Amm.vi – SEDE 

Al Personale ATA - SEDE 

All’Albo – SEDE – 

 

OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari a.s. 

2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 52 c.1 del ccnl 24.7.2007 ; 

VISTO   l’art. 21 L. 59/97 ; 

VISTO   il D.lvo n. 150/2009; 

VISTO   il D.lvo n. 141/2011; 

VISTA la circolare n. 7 del 13 maggio 2010 emanata dal Dipartimento della 

Funzione Pubblica; 

CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2020/2021; 

TENUTO CONTO dell’adeguamento del  (PTOF) 2019-2022, elaborato dal Collegio dei docenti 

nella seduta del 25/01/2019 sulla base dell’Atto di indirizzo del dirigente 

prot.240/IV.1 del 10/10/2018 e approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 25/01/2019 con delibera n. 2, 

VISTA la delibera n. 2 del 10/09/2020 Consiglio d’Istituto riguardante le chiusure 

prefestive; 

VISTA la proposta del piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed 

ausiliari presentata dal Direttore SS.GG.AA.; 

 

 

DETERMINA 

 

di approvare, per l’a.s. 2020/21, il piano delle attività del personale amministrativo, tecnico e 

ausiliario, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore SS.GG.AA.. 

Il piano è allegato al presente provvedimento di cui ne costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore 

SS.GG.AA. 

 

Il Dirigente Scolastico 

   (Dott.ssa CARMEN MARIA RITA AMBRIANI) 

 

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/

